
UCHWAŁA NR LIV/529/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/491/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadań inwestycyjnych w ramach programu 

finansowania poprawy efektywności energetycznej w Jednostkach Samorządu terytorialnego realizowany 
przez Bank Kreditanstalt Für Wiederaufbau („KfW”) oraz Bank Rozwoju Rady Europy („CEB”) za 

pośrednictwem Banku Handlowego w Warszawie Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. § 1 uchwały Nr L/491/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 roku w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na realizację zadań inwestycyjnych w ramach programu finansowania poprawy 
efektywności energetycznej w Jednostkach Samorządu terytorialnego realizowany przez Bank Kreditanstalt Für 
Wiederaufbau („KfW”) oraz Bank Rozwoju Rady Europy („CEB”) za pośrednictwem Banku Handlowego 
w Warszawie Spółka Akcyjna otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się w roku 2013 kredyt długoterminowy  na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
programu finansowania poprawy efektywności energetycznej w Jednostkach Samorządu Terytorialnego 
realizowany przez Bank Kreditanstalt Für Wiederaufbau („KfW”) oraz Bank Rozwoju Rady Europy 
(„CEB”) za pośrednictwem Banku Handlowego w Warszawie Spółka Akcyjna w wysokości do 
20.000.000,00 zł ( słownie: dwadzieścia milionów złotych) z terminem spłaty  do dnia 15 grudnia 2018 roku 
na realizację zadań inwestycyjnych  : 

1. Przebudowa budynku wraz z termomodernizacją  przy ul. Osiedle Górnicze 19A na Potrzeby 
Domu Pomocy Społecznej . 

2. Termomodernizacja Sali Gimnastycznej  przy Szkole Podstawowej Nr 21. 

3. Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Sienkiewicza 9 

4. Termomodernizacja budynków  użyteczności publicznej przy. Ul. Matejki 2 i 3 

5. Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Limanowskiego 9 

6. Termomodernizacja  budynku głównego Biblioteki w Wałbrzychu 

7. Termomodernizacja  budynku po  Publicznej Szkole Podstawowej Nr 12 przy. Ul. Mickiewicza 

8. Termomodernizacja  budynku  położonego przy ul. Ogrodowej 2a 

9. Termomodernizacja budynku  położonego przy ul. Kasztelańskiej 7 

10. Termomodernizacja budynku    „Siłowni” na terenie Starej Kopalni 

11. Termomodernizacja budynku „ Sztygarówki” na terenie Starej Kopalni 

12. Termomodernizacja budynku  użyteczności publicznej Pl. Magistracki 1 (Ratusz)”.

13. Termomodernizacja budynku OSiR przy ul. Wysockiego 11a 

14. Termomodernizacja budynku Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury przy ul. Broniewskiego 65a. 

15. Termomodernizacja budynku przy Al. Wyzwolenia 5 Zespołu Szkół Politechnicznych „Energetyk”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

Id: 67C942CD-4AF9-46BC-A573-1D4F3EFB6790. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 67C942CD-4AF9-46BC-A573-1D4F3EFB6790. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W uchwale Nr L/491/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 11 lipca 2013 roku w sprawie

zaciągnięcia kredytu długoterminowego na realizację zadań inwestycyjnychw ramach programu finansowania

poprawy efektywności energetycznej w Jednostkach Samorządu terytorialnego realizowany przez Bank

Kreditanstalf Für Wiederaufbau ( „KfW”) oraz Bank Rozwoju Rady Europy („CEB”) za pośrednictwemBanku

Handlowego w Warszawie Spółka Akcyjna wyszczególniono zadania inwestycyjne, na które planuje się

zaciągnąć niniejszy kredyt. W związku z rozszerzeniem listy inwestycji o kolejne obiekty planowane do objęcia

termomodernizacją uwzględnione w WPF Gminy Wałbrzych na lata 2014-2031 zasadnym jest podjęcie

niniejszej zmiany do uchwały.

Id: 67C942CD-4AF9-46BC-A573-1D4F3EFB6790. Uchwalony Strona 1




